2021 年２月５日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社  NATTY SWANKY
 代表者名  代表取締役社⻑ 井 石 裕 二
       (コード番号：7674 東証マザーズ)
 問合せ先  取締役管理部⻑ 金 子 正 輝
                ( TEL ：03-5909-3013 )

2021 年６月期第 2 四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 13 日に公表いたしました 2021 年６月期第２四半期累計期間業績予想を下記の

通り修正することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 2021 年 6 月期第 2 四半期累計期間 業績予想の修正（2020 年 7 月 1 日〜2020 年 12 月 31 日）

売上高
百万円

営業利益
百万円

経常利益
百万円

四半期純利益
百万円

１株当たり
四半期純利益

円 銭

前回発表予想(A) 2,100 △40 △40 △40 △18.86
今回修正予想(B) 2,100 △31 △21 △44 △20.70

増減額(B-A) - 9 19 △4
増減率(%) - - - -

(ご参考)前年実績
(2020 年６月期第 2 四半期) 2,433 173 180 125 59.36

2. 修正の理由
 当社においては、新型コロナウイルス感染症拡大により 2020 年 4 月をピークにお客様のご来店頻度が
大きく減少しておりましたが、その後は緩やかな回復傾向の中、テイクアウトやデリバリー等による売
上高への寄与もあり、2020 年 10 月末時点においては、売上高既存店における昨年対比 85.4％まで回復
してまいりました。

しかし、11 月からの新型コロナウイルス感染症再拡大に伴い、忘年会や帰省など人の移動、外食の機
会が制限される事で利用客増加には繋がりませんでした。

売上高は前回予想と同水準を維持しつつ、人件費コントロールや経費削減に注力した結果、営業損失
及び経常損失につきましては、それぞれ改善傾向となっております。

一方、当期純損失につきましては不採算店舗の減損処理に伴い、減損損失 46 百万円を特別損失に計上
したことなどから前回予想を下回る見通しです。

なお、現時点において、通期業績予想につきましては、前回予想から変更しておりません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算定しております。従いまして、 実
際の業績は今後様々な要因によってこれらの予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上